
AGENŢIA PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI TELEORMAN
TABEL VENITURI NETE

LUNA: MARTIE ANUL: 2017

Funcţie

Director executiv
Şef serviciu

Consilier, grad profesional superior

Consilier, grad profesional principal

Referent, grad profesional superior

Şofer

Drepturi salariale

Nivel
minim

-
2.686

1.955

1.520

1.278

-

Nivel
maxim

3.205
3.069

2.558

1.538

1.393

954

Alte drepturi (cu
precizarea

cadrului legal)

-
-

-

-

-

-

MRECTO

IDNR

COMP. BFARU,

GHEORGHITA TURTURICA




